
30 metų garantija

30 metų garantija

X-Matt

Ideal Satin/Matt

30 metų nuo kiauryminės korozijos  
15 metų organinės dangos išsilaikymui 

Aplinkos klasė
Objekto išorėje RC4.

30 metų nuo kiauryminės korozijos 
15 metų nuo organinės dangos atšokimo. 

Aplinkos klasė
Objekto išorėje RC5.

20 metų garantija
Ultramat
20 metų nuo kiauryminės korozijos 
15 metų nuo organinės dangos atšokimo. 

Aplinkos klasė
Objekto išorėje RC4.

10 metų garantija
Blizgus poliesteris
10 metų nuo kiauryminės korozijos 
10 metų nuo organinės dangos atšokimo. 

Aplinkos klasė
Objekto išorėje RC3.

25 metų garantija
Aluzinc
25 metų nuo kiauryminės korozijos 

Aplinkos klasė
Objekto išorėje RC3.

Pirkėjas

Platintojas

Budmat sąskaitos faktūros numeris

Platintojo sąskaitos faktūros numeris

GARANTIJA
BUDMAT ®  Bogdan Więcek,  toliau -

 Garantas suteikia garantiją:

 plieninėms čerpėms,
 trapecijos lakštams,

 klasikinėms stogo dangoms

 įskaitant kraigus ir lygią skardą,
 kuriuos gamina Garantas, laikotarpiui:

Garantijos sąlygos 

1. Prekė buvo įsigyta iš įmonės „Budmat” arba įgalioto atsto-
vo.

2. Garantijos laikotarpis priklauso nuo panaudotos organinės 
dangos. Informacija apie garantinį laikotarpį pateikta deši-
nėje lapo pusėje esančiuose langeliuose.

3. Garantija pradeda galioti nuo tos dienos, kai prekė įsigyja-
ma iš Garanto.

4. Garantija galioja Austrijos, Belgijos, Danijos, Estijos, 
Suomijos, Prancūzijos, Latvijos, Lietuvos, Liuksemburgo, 
Vokietijos, Vengrijos, Nyderlandų, Norvegijos, Rumunijos, 
Slovėnijos, Čekijos, Slovakijos, Švedijos, Šveicarijos, Airijos, 
Islandijos, Jungtinės Karalystės (Anglijos, Škotijos, Velso, 
Šiaurės Airijos) teritorijoje.

5. Garantija galioja, jeigu įsigytos prekės buvo transportuo-
jamos, saugomos, montuojamos ir prižiūrimos taip, kaip 
nurodyta Garanto sudarytose „Montavimo instrukcijoje“, 
„Bendrosiose transportavimo ir saugojimo sąlygose“ bei 
gaminių kataloge, kuriuos galima gauti Garanto pardavimo 
punktuose bei interneto svetainėje www.budmat.com, 
ir taip pat laikantis geros praktikos standartų. Nurodytoje 
interneto svetainėje pateikta informacija gali būti pakeista, 
tačiau apie tai kiekvieną kartą informuoti Klientą nėra 
privaloma su ta sąlyga, kad prekės pirkimo dieną prieinama 
informacija galioja visą suteiktos garantijos laikotarpį.

6. Garantija galioja, jeigu pirkta prekė buvo sumontuota 
aplinkoje, kuri pagal PN EN ISO 12944-1 atitinka koroziš-
kumo kategorijas, o garantinis laikotarpis priklauso nuo 
naudojamos organinės dangos ir yra nurodytas dešinėje 
esančiuose langeliuose.

7. Garantija galioja tuo atveju, jeigu montavimui naudojami 
sertifikuoti savisriegiai varžtai, arba kiti specialūs su Garantu 
suderinti jungiamieji elementai bei Garanto pateikti priedai 
ir lygi skarda. Montuojant alucinku dengtus lakštus turi būti 
naudojami nikelio-cinko varžtai su Al C 14 poveržlėmis.

8. Garantija apima tik su Garanto parduotų prekių defektais 
susijusią atsakomybę ir dokumentais pagrįstą periodinio 
nuosėdų ir nešvarumų šalinimo nuo stogo šlaito atlikimą.

9. Garantija neapima:

• tolygaus ir ryškaus atskirų plokštumų, kurias vienodai 
veikia UV spinduliai, spalvos intensyvumo pasikeitimo;

• karpytos skardos briaunų pokyčių, kurie yra natūralus 
gamtinių procesų veikiamų karštai cinkuoto plieno 
produktų, procesas;

• apatinės skardos pusės ir dangų su taisyta dažų danga, 
naudojant kitas medžiagas nei rekomenduoja Garan-
tas;

• natūralus prekės senėjimo poveikis;

• vidinė skersinių ir išilginių persidengimų dalis; 

• gaminių, kurie naudojami labai aktyviose ar koroziją 
skatinančiose aplinkose, pavyzdžiui, ore, kuriame yra 
daug pramoninės arba ūkinės veiklos nešvarumų, 
atmosferoje su dideliu druskų kiekiu, jiems nuolat 
kontaktuojant su vandeniu arba koroziją 
sukeliančiomis cheminėmis medžiagomis, metalų 
koroziją sukeliančiais medienos impregnantais, 
kontaktuojant su pelenais arba įkaitusiomis sudegusių 
medžiagų dalelėmis, koroziją sukeliančiais dūmais, 
cemento dulkėmis, iš cemento pagamintais klijų 
skiediniais bei gyvulinės kilmės nešvarumais bei 
gaminiais, kurie kontaktavo su surūdijusiais daiktais, iš 
vario pagamintais elementais bei iš varinių vamzdžių 
ištekančiu vandeniu;

• mechaniškai pažeistų gaminių, įskaitant gaminius, kurie 
buvo pažeisti dėl nenugalimos jėgos poveikio, vandalų 
veiksmų ir t. t.;

• gaminių, kurie panaudoti ant stogo paviršių, nuo kurių 
nebuvo pašalinti krituliai ir nešvarumai ir nuo kurių 
negali laisvai nutekėti vanduo;

• tinkamai nepritvirtintų ir neužsandarintų gaminių;

• gaminių, kurie nekontroliuojami ir neprižiūrimi taip, 
kaip rekomenduoja Garantas;

• pažeidimai, susiję su intensyviais plovimo, valymo 
procesais;

• defektai, atsirandantys dėl montavimo, dėl kurio atsi-
rado galvaniniai elementai arba elektrinio potencialo 
pokytis.

10. Garanto atsakomybė apsiriboja tik realia pretenzijos patei-
kimo metu esančia nupirktos prekės verte.

11. Garantija suteikiama, jeigu:

stogo ar fasado paviršiaus apsauginė danga apžiūrima 
ir prižiūrima Garanto rekomenduojamu būdu. 
Atsižvelgiant į technologijos vystymąsi, prireikus atlikti 
priežiūros darbus, bet ne vėliau kaip praėjus 10 metų 
nuo prekės įsigijimo, dėl priežiūros būdo reikia kreiptis į 
Garantą;

• įsigyjami ir sumontuojami originalūs komplektai: stogo 
dangos, kraigai, apdailos elementai ir lygi skarda, 
kuriuos gamina Garantas.

Pretenzijos pateikimo ir apsvarstymo principai

1. Pretenziją reikia pateikti raštu ne vėliau kaip per vieną mė-
nesį nuo defekto atsiradimo (taikoma Vartotojui) arba per 
du mėnesius nuo defekto atsiradimo (taikoma Verslininkui).

2. Pretenziją reikia pateikti prekės įsigijimo punkte pas Platin-
toją arba pas Garantą, jeigu Platintojo pardavimo punktas 
nebevykdo veiklos, arba atsiųsti registruotu laišku.

2.1. Pretenziją galima užpildyti interneto svetainėje 
www.budmat.com. Paraiškoje turi būti išsamus aptikto 
defekto aprašymas, pridėti prekių su trūkumais pirkimą 
įrodantis dokumentai, garantijos forma ir nuotraukos, 
kuriuose būtų matomas defektas.

3. Pretenzijos pateikimo data laikoma 1-2,1 punkte nurodyta 
jos pateikimo data arba registruoto laiško gavimo data.

4. Pretenzija laikoma pagrįsta, jeigu nurodomi defektai apima 
ne mažiau kaip 5 % stogo ar fasado paviršiaus.

5. Būtina pretenzijos nagrinėjimo sąlyga yra pirkimo įrodymo 
(sąskaitos/čekio arba sąskaitos faktūros) bei garantinių 
dokumentų ir techninės specifikacijos pateikimas.

6. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad prie produkto, dėl kurio 
pateikiama pretenzija, galėtų laisvai, laikantis darbo saugos 
ir higienos reikalavimų, prieiti Garanto paskirti asmenys.

7. Kol bus peržiūrėta pretenzija, Pirkėjas privalo produktą, dėl 
kurio pateikta pretenzija, apsaugoti nuo tolimesnių galimų 
pažeidimų ir nuostolių.

8. Pripažinus pretenziją, Garantas įsipareigoja defektus 
pašalinti tokiu būdu, kurį laikys pakankamu, arba pateikti 
defektų neturinčius tos pačios rūšies ir techninių parametrų 
daiktus.

8.1. Garantas išnagrinėja pretenziją per 30 darbo dienų nuo 
jos pateikimo dienos, vadovaudamasis 1-2.1 
punktais. Pretenzijos nagrinėjimo laikotarpis gali būti 
pratęstas, kol bus atlikti papildomi laboratoriniai 
tyrimai.

9. Garantas neatsako už bet kokią tiesioginę ar netiesioginę 
žalą, kurią Pirkėjas faktiškai patyrė dėl naudojimosi garanti-
jos teisėmis.

Baigiamosios pastabos

1. Pirkėjas (Vartotojas) pareiškia, kad prekės išdavimo dieną 
patikrino jos kiekį, kokybę, techninius duomenis ir kom-
plektą.

2. Pirkėjas (Verslininkas) pareiškia, kad prekės išdavimo dieną 
patikrino jos kiekį, kokybę, techninius duomenis ir kom-
plektą.

3. Pirkėjas pareiškia, kad susipažino su šios garantijos turiniu.

4. Išdavus prekes, rizika dėl prekių praradimo ar sugadinimo, 
pereina Pirkėjui.

5. Visi su garantija susiję ginčai bus sprendžiami Garanto 
buveinės vietą atitinkančiame teisme.

6. Garantija galioja užregistravus garantiją Budmat Bogdan 
Więcek įmonės inter netinėje svetainėje - kreiptis pas 
įgaliotąjį Budmat produktų platintoją. 

7. Pirkėjas gali patikrinti garantijos registraciją ir galiojimą 
apsilankęs svetainėje www.budmat.com.

PRO
DUKT




